
UCHWAŁA NR 124 
NADZWYCZAJNEGO  ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW 

SPÓŁKI  KOLEJE WIELKOPOLSKIE  Sp. z o.o. 
Z DNIA 29 CZERWCA 2017 r. 

 
w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Rady Nadzorczej Spółki 
Koleje Wielkopolskie Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu 
 

Działając na podstawie art. 2 ust. 2 pkt. 1 i art. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. 

o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 

2016 r. poz. 1202) oraz § 17 Umowy Spółki (w brzmieniu tekstu jednolitego z dnia 12 

marca 2015r.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego, pełniąc funkcję Zgromadzenia 

Wspólników spółki Samorządu Województwa Wielkopolskiego Koleje Wielkopolskie Sp. 

z o.o. z siedzibą w Poznaniu uchwala, co następuje:  

 

§ 1 
  

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Członków Rady Nadzorczej, jako iloczyn 

przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat 

nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego oraz mnożnika 1.  

2. Dla Przewodniczącego Rady Nadzorczej podwyższa się o 10% miesięczne 

wynagrodzenie określone w ust. 1. 

3. Wynagrodzenie wypłacane będzie z dołu, za każdy miesiąc do 10 dnia kolejnego 

miesiąca.  

 

§ 2  
 

Traci moc Uchwała nr 39 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki Koleje 

Wielkopolskie Sp. z o.o. z dnia 25 października 2013 r. w sprawie ustalenia sposobu 

wynagrodzenia Członka Rady Nadzorczej Spółki Koleje Wielkopolskie Sp. z o.o.   

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
                    Prezes Zarządu                                                            Wicemarszałek 
          Włodzimierz Wilkanowicz                                                Wojciech Jankowiak 
 
              
 


